    組       組⻑様            (会⻑携帯 090-2219-7672)  
令和 4 年 1 ⽉ 30 ⽇

打越町内会の組⻑様⽅へ
打 越 町 内 会 
会⻑ 椎原 克⼰

 第 4 回 組 ⻑ 会 議 中 ⽌ の お 知 ら せ

 新型コロナウィルスの急激な感染拡⼤が続いています。
このような状況を考慮しまして、2 ⽉ 13 ⽇（⽇）に開催を予定しておりました第 4 回組⻑会議を中
⽌することに致します。
 組⻑会議開催に替えて下記の要領ですすめたく、ご了承のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．「ご意⾒」「ご質問」等をお知らせに添付の「ご意⾒等記⼊⽤紙」にお書きいただき、ご提出
をお願い致します。
なお、町内会ホームページの お問合せ からご意⾒をお出しいただいてもかまいません。

２．会議の下記のテーマにつきましては、後⽇書⾯でお知らせします。
テーマ １）皆様⽅からのご意⾒等のご紹介と事業実施への対応について

      ２）お知らせ
        ①打越ふれあい活動について

②安否確認訓練についての反省と防災委員について
③防犯カメラについて
④常盤台⻄交差点付近の歩道新設について
⑤今後の町内会活動について

３．ご意⾒等記⼊⽤紙のご提出について
ご意⾒等記⼊⽤紙は添付の封筒（組名明記）に⼊れ、公会堂郵便受けまでお届け下さい。
ご提出期限 令和４年２⽉８⽇（⽕）までにお願い致します。

以上